
1 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

Ventspilī 

25.11.2013. Nr.1. 

     

Skaidrojumi Ieinteresētajiem piegādātājiem par atklātu konkursu „Elektroenerģijas 

iegāde” Identifikācijas Nr. VND2013/68  

 

1. Jautājums.  

 

Atbilde. 

Izvērtējot ieinteresētā piegādātāja priekšlikumu, kurā piedāvāts iepirkuma dokumentus 

papildināt ar cenām, kas norādītas eiro valūtā, pasūtītājs uzskata, ka tā kā piedāvājuma 

iesniegšanas termiņš ir 2013.gada 27. decembris, tad pretendentiem savos piedāvājumos cenas 

norādāmas latos. Atbilstoši Eiro ieviešanas kārtības likumam no 2014. gada 1. janvāra, kad 

Latvijas Republikā tiks ieviests eiro, pārrēķins no LVL uz EUR tiks veikts pēc Latvijas 

Bankas noteiktā valūtas kursa 1 EUR = 0,702804 LVL. Piedāvājumā pretendentam piedāvātā 

cena jānorāda latos, vienlaicīgi šo cenu var norādīt arī eiro. 

 

2. Jautājums.  

 

Atbilde. 

Informējam, ka komercuzskaites mēraparāta rādījumu iesniegšanas veids Tirgotājam tiks 

precizēts līgumslēgšanas laikā ar konkursa uzvarētāju.  

 

3. Jautājums.  



2 

 

 

Atbilde. 

Informējam, ka atklātā konkursa nolikumā ir veikti atbilstoši grozījumi. 

 

4. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Informējam, ka atklātā konkursa nolikumā ir veikti atbilstoši grozījumi. 

 

5. Jautājums.  

 

Atbilde. 

Informējam, ka atklātā konkursa nolikumā ir veikti atbilstoši grozījumi. 

 

6. Jautājums.  

 

Atbilde. 

Informējam, ka atklātā konkursa nolikumā ir veikti atbilstoši grozījumi. 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs     M. Dadzis            
 

 

Krilovskis 

T.29145212     


